HIỆP HỘI CHẾ BIẾN VÀ XUẤT KHẨU
 THUỶ SẢN VIỆT NAM

-----------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------oOo-------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 7 năm 2017

THƯ MỜI

Kính gửi: Các Doanh nghiệp Hội viên

Trong 5 tháng đầu năm 2017 tình hình xuất khẩu thủy sản Việt nam đã có dấu

hiệu phục hồi với kim ngạch xuất khẩu đạt gần 2,9 tỷ USD tăng 11,6% so với cùng kỳ

năm ngoái. Đây là một tín hiệu vui cho ngành thủy sản tạo động lực cho các doanh

nghiệp phấn đấu tăng trưởng xuất khẩu trong năm 2017.

Như thông lệ hằng năm, Hiệp hội Chế biến và Xuất khẩu Thủy sản Việt Nam

(VASEP) sẽ tổ chức Hội nghị toàn thể Hội viên Hiệp hội nhằm tổng kết lại tình hình

sản xuất, xuất khẩu từ đó giúp định hướng, xây dựng và phát triển xuất khẩu thủy sản

trong năm 2017-2018.

Hội nghị toàn thể 2017 sẽ được tổ chức vào thời gian như sau:

Thời gian: 7h30 - 13h00, ngày 28/8/2017 (Thứ hai)

Địa điểm: Khách sạn InterContinental – Lê Duẩn, Quận 1, Tp.HCM

Là một sự kiện truyền thống hàng năm của ngành thủy sản, Hội nghị thường

niên không những là dịp hội tụ doanh nghiệp của tất cả các ngành hàng thủy sản xuất
khẩu từ khắp các nơi mà còn là dịp cùng nhau chia sẻ khó khăn, đề xuất, đóng góp cho

hoạt động của Hội và ngành thủy sản Việt Nam phát triển ngày càng bền vững, chất
lượng hơn.

Hiệp hội trân trọng thông báo và kính mời toàn thể hội viên sắp xếp thời gian

đến tham dự Hội nghị vào ngày 28/8/2017.

Để thuận tiện cho việc tổ chức, kính mong quý Doanh nghiệp vui lòng gửi xác

nhận tham dự về cho Văn phòng Hiệp hội trước ngày 10/8/2017. Thư mời chính thức

Văn phòng sẽ gửi đến quý doanh nghiệp trong thời gian sớm nhất.

Mọi ý kiến đóng góp và xác nhận tham dự xin vui lòng liên hệ:

Cô Thùy Dung – Email: thuydung@vasep.com.vn

Điện thoại: 08 6281 0432 (ext: 21) Fax: 08 6281 0437/38

Hiệp hội rất mong được đón tiếp Quý hội viên tại Hội nghị.

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VP Hiệp hội

TUQ. CHỦ TỊCH HIỆP HỘI CHẾ BIẾN VÀ
XUẤT KHẨU THỦY SẢN VIỆT NAM

TỔNG THƯ KÝ HIỆP HỘI

Trương Đình Hòe